
Pro informace o bezpečnosti a péči se podívejte 
do návodu k obsluze.

• Přenosný difuzér WanderBliss

• Napájecí kabel USB

• Návod k použití

Varování

Obsah balení

Otočte a odstraňte vnější kryt. Přidejte vodu po 
označenou linii. Přidejte 3–4 kapky esenciálního 
oleje. Dejte vnější kryt zpět na difuzér a otáčejte, 
dokud nezapadne na místo. Zapojte kabel USB 
do zásuvky (pokud jste difuzér ještě nenabili). 
Stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí, abyste 
difuzér zapnuli. Difuzér bude produkovat mlhu 
a LED osvětlení bude zapnuté. Až se difuzér 
nabije, můžete odpojit kabel USB a používat ho 
nezapojený.

Pokyny

Přivítejte touhu po cestování díky našemu difuzéru WanderBliss, který je nyní 
k dispozici v krásné šedozelené barvě, jež mu dodává vzdušný, zemitý nádech. 
Šedozelená barva symbolizuje klid, přírodu a růst a podporuje pocit klidu a propojení 
se zemí. Díky přenosnému designu tohoto difuzéru si ho můžete snadno přenášet 
z místnosti do místnosti, nebo dokonce z místa na místo. Můžete se tedy těšit z těchto 
uklidňujících pocitů a přivítat klid přírody, ať jdete kamkoli.

Přenosný difuzér WanderBliss byl exkluzivně navržený pro Young Living. Poběží 
nepřetržitě až 3 hodiny, když bude odpojený ze zásuvky, nebo až 5,5 hodiny 
nepřetržitě a 12 hodin na přerušovaný mód při připojení do zásuvky. Jednoduše 
přidejte vodu a své oblíbené esenciální oleje, abyste proměnili jakýkoli prostor. Navíc 
se díky své praktické velikosti perfektně vejde do držáku na nápoj v autě, takže je 
perfektní na cesty.

 Položka č. 44606

Difuzér WanderBliss (šedozelený)

• Exkluzivně navržený a nabízený společností Young 
Living.

• Nyní k dispozici v šedozelené barvě.

• Zcela přenosný – po nabití může fungovat bez 
připojení.

• Perfektní velikost, která se vejde do držáku na 
nápoj.

• Má LED osvětlení.

• Součástí balení je napájecí kabel USB.

• Ultrazvukové rozptylování.

• S plně nabitou baterií poběží difuzér nepřetržitě až 
3 hodiny (odpojený ze zásuvky).

• Vysoký mód poběží až 5,5 hodiny, přerušovaný 
mód poběží až 12 hodin (oba módy při připojení do 
zásuvky).

Vlastnosti a prospěch

Původ produktu


